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LOKAL NA SPRZEDAŻ
pow. całkowita: 60,00 m2,

Lublin, śródmieście

Cena 299 000 zł

Oferuję na sprzedaż lokal usługowy na sprzedaż, zlokalizowany w Śródmieściu przy ul. Ogrodowej. 

Nieruchomość usytuowana na parterze w ciągu komunikacyjnym pieszych. 

Powierzchnia całego lokalu wynosi 60m2, z czego 40m2 to parter, zaś około 20m2 to antresola. 
Na parterze znajdują się dwie sale, kuchnia, oraz łazienka z WC. 
Do lokalu przynależy piwnica ok. 2m2, oraz miejsce postojowe na dziedzińcu. 

Czynsz administracyjny : 340zł 
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Ogrzewanie z sieci miejskiej. 
Ciepłej wody brak - dotychczas stosowany był piec gazowy. 

Lokal wymaga przeprowadzenia remontu.

*Możliwość wynajęcia lokalu* 

Zapraszam do kontaktu po więcej informacji. 
Michał 535007255

Symbol 1429/BNK/OLS Rodzaj nieruchomości LOKAL

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status NIEAKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 28.07.2022

Cena 299 000 PLN Stara cena 329 000 PLN

Cena za m2 4 983 PLN Kraj POLSKA

Województwo LUBELSKIE Powiat lubelski

Gmina LUBLIN Miejscowość Lublin

Dzielnica - osiedle śródmieście Powierzchnia całkowita 60 m²

Powierzchnia użytkowa 40 m² Rodzaj lokalu /
przeznaczenie

BIUROWY, HANDLOWO-
USŁUGOWY

Typ lokalu/umiejscowienie LOKAL W ZABUDOWIE Usytuowanie lokalu Z ULICY

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1925

Standard DO REMONTU Konstrukcja budynku MUROWANA

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni BEZ OKNA

Wyposażenie kuchni NA ŻYCZENIE Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa RUCHLIWA ULICA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Ilość poziomów 2 Liczba pomieszczeń 2

Źródło c.w. INNE Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Stan instalacji DO WYMIANY

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST
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Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Wentylacja JEST

Piecyk gazowy JEST Drzwi antywłamaniowe JEST

Rolety antywłamaniowe JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi WYKŁADZINA Elewacja BARANEK

Czy jest KW JEST Licznik prądu JEST

Wodomierz JEST Pomieszczenie gospodarcze JEST

Widok na zachód JEST Stan budynku DOBRY

Za co opłaty dodatkowe PRĄD, WODA, OGRZEWANIE Dotychczasowe użytkowanie HANDLOWO-USŁUGOWE

Czynsz administracyjny 340 PLN

Michał Karaś 535007255
mkaras@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


